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yechimlar” mavzusidagi X Respublika ilmiy-amaliy konferensiyasi materiallari 
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Аnnotatsiya. Ushbu maqolada bo‘lajak maktabgacha ta’lim tarbiyachilarining kasbiy kompetentligini zamonaviy 
pedagogik texnologiyalar, xususan, geymifikatsiya asosida rivojlantirish zarurati ilmiy-nazariy jihatdan 
asoslanadi. Maktabgacha ta’lim sohasida kompetensiyaviy yondashuv talablaridan kelib chiqib, tarbiyachining 
metodik, kommunikativ, psixologik hamda kreativ tayyorgarligini kuchaytirish muammolari yoritiladi. 
Geymifikatsiya texnologiyasining ta’lim jarayonida motivatsiya, refleksiya va amaliy faoliyatni faollashtirishga 
xizmat qiluvchi metodik imkoniyatlari tahlil qilinadi. Shuningdek, bo‘lajak tarbiyachilarning kasbiy 
kompetentligini shakllantirishda o‘yin mexanizmlari integratsiyasiga tayanuvchi ilmiy-metodik yondashuvlar 
hamda amaliy tatbiq mexanizmlari tavsiflanadi. Tadqiqot natijalari geymifikatsiyalashgan ta’lim muhitining 
tarbiyachi kasbiy tayyorgarligini bosqichma-bosqich rivojlantirishdagi samaradorligini asoslaydi. 
 
Kalit so’zlar. geymifikatsiya, maktabgacha ta’lim, bo‘lajak tarbiyachi, kasbiy kompetentlik, innovatsion 
texnologiya, motivatsiya, reflektiv faoliyat, metodik model. 
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FUTURE PRESCHOOL EDUCATORS BASED ON GAMIFICATION TECHNOLOGY 
AND ITS SCIENTIFIC-METHODICAL BASIS 
 
Khaydarova Namunaxon Adhamjonovna 
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Annotation. This article scientifically and theoretically substantiates the need to develop the professional 
competence of future preschool educators based on modern pedagogical technologies, in particular, gamification. 
Based on the requirements of a competency-based approach in the field of preschool education, the problems of 
strengthening the methodological, communicative, psychological and creative training of the educator are 
highlighted. The methodological capabilities of gamification technology in the educational process are analyzed, 
which serve to activate motivation, reflection and practical activity. Also, scientific and methodological 
approaches and practical implementation mechanisms based on the integration of game mechanisms in the 
formation of professional competence of future educators are described. The results of the study substantiate the 
effectiveness of the gamified educational environment in the gradual development of the professional training of 
educators. 
 
Keywords: gamification, preschool education, future educator, professional competence, innovative technology, 
motivation, reflective activity, methodological model. 
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Bugungi globallashuv hamda ta’lim tizimini modernizatsiyalash sharoitida 

maktabgacha ta’lim sohasi uchun raqobatbardosh, kreativ va kasbiy jihatdan tayyor 

tarbiyachilarni tayyorlash dolzarb vazifalardan biriga aylandi. Chunki maktabgacha yosh 

davri shaxs rivojlanishining eng muhim bosqichlaridan biri bo‘lib, undagi ta’lim-tarbiya sifati 

ko‘p jihatdan tarbiyachining kasbiy kompetentligiga bog‘liq hisoblanadi. Shu sababli bo‘lajak 
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tarbiyachilarning kasbiy tayyorgarligini takomillashtirish masalasi faqat pedagogik ehtiyoj 

emas, balki ijtimoiy taraqqiyotning muhim omili sifatida ham namoyon bo‘lmoqda. Amaliy 

tajriba va ilmiy kuzatuvlar shuni ko‘rsatadiki, an’anaviy ta’lim shakllari talabalarning faolligi, 

kasbiy qiziqishi hamda metodik fikrlashini yetarli darajada faollashtira olmaydi. Natijada 

ta’lim jarayonida real kasbiy vaziyatlarga mos kompetensiyalarni shakllantirish samaradorligi 

pasayishi mumkin. Bunday sharoitda ta’limni interaktiv, motivatsion va faoliyatga 

yo‘naltirilgan shaklda tashkil etishga xizmat qiluvchi ilg‘or texnologiyalar, jumladan, 

geymifikatsiyadan foydalanish ilmiy-metodik jihatdan asoslangan yechimlardan biri sifatida 

qaraladi. 

Geymifikatsiya texnologiyasi o‘quv jarayoniga o‘yin mexanizmlarini integratsiya qilish 

orqali talabalarning ishtirokchanligi, ichki motivatsiyasi hamda reflektiv tafakkurini 

rivojlantirishga imkon yaratadi. Xususan, bo‘lajak maktabgacha ta’lim tarbiyachilarini 

tayyorlashda o‘yin asosidagi metodik muhit kasbiy faoliyatga yaqin holatlarni modellashtirish, 

muammoli vaziyatlarni hal qilish va pedagogik qaror qabul qilish ko‘nikmalarini 

shakllantirishga xizmat qiladi. 

Kasbiy kompetentlik pedagogik faoliyatni yuqori sifatda amalga oshirishni 

ta’minlaydigan nazariy bilimlar, amaliy ko‘nikmalar, malakalar hamda shaxsiy-kasbiy 

fazilatlarning yaxlit (integrativ) majmui sifatida talqin etiladi. Maktabgacha ta’lim tarbiyachisi 

kompetentligi faqat metodik bilimlar zaxirasi bilan cheklanmaydi; u pedagogik vaziyatlarda 

tezkor va dalillangan qaror qabul qilish, bolalar psixologik rivojlanishining yosh 

xususiyatlarini chuqur anglash, tarbiyaviy muhitni maqsadga yo‘naltirib boshqarish, 

shuningdek, pedagogik jarayon natijadorligini muntazam tahlil qilish kabi kasbiy harakatlar 

tizimini ham qamrab oladi. Shuning uchun bo‘lajak tarbiyachilarda kompetentlikni 

rivojlantirish ta’lim jarayonini zamonaviy talablar asosida qayta tashkil etishni taqozo etadi. 

Bo‘lajak tarbiyachilarning kasbiy kompetentligini rivojlantirishga bo‘lgan ehtiyoj bir 

qator obyektiv omillar bilan izohlanadi. Jumladan, maktabgacha ta’limda ta’lim-tarbiya 

jarayonining ko‘pkomponentli tuzilishi (tarbiyaviy ta’sir, psixologik qo‘llab-quvvatlash, 

didaktik faoliyat, ijtimoiy moslashuv, sog‘lomlashtirish yo‘nalishlari) tarbiyachidan murakkab 

vazifalarni muvofiqlashtirishni talab etadi. Bunga qo‘shimcha ravishda, tarbiyachi faoliyatida 

muloqot, kuzatuv, individual va differensial yondashuv, ota-onalar bilan hamkorlik kabi 

kasbiy funksiyalarning ko‘lami kengayib bormoqda. Shuningdek, ta’lim amaliyotida 

innovatsion pedagogik texnologiyalarni samarali tatbiq etish ehtiyojining ortishi hamda 

kreativ pedagogik fikrlash va yangicha yechimlarga bo‘lgan ijtimoiy buyurtmaning kuchayishi 

bo‘lajak mutaxassis kompetentligini maqsadli rivojlantirishni zaruriyatga aylantiradi. Mazkur 

omillar nuqtai nazaridan bo‘lajak tarbiyachining kasbiy kompetentligi bir nechta ustuvor 

yo‘nalishlarda takomillashib borishi lozim. Avvalo, metodik kompetensiya – mashg‘ulot 

hamda tarbiyaviy faoliyatni loyihalash, ta’lim mazmuniga mos metod va vositalarni asosli 

tanlash hamda natijani tahlil qilish qobiliyatini ifodalaydi. Kommunikativ kompetensiya – 

bolalar, ota-onalar va pedagogik jamoa bilan samarali muloqot o‘rnatish, hamkorlikni tashkil 

etish va pedagogik ta’sirchan nutqdan foydalanish bilan bog‘liq. Psixologik kompetensiya – 

bolaning yosh va individual xususiyatlarini inobatga olgan holda ta’lim-tarbiya jarayonini 

moslashtirishni ta’minlaydi. Kreativ kompetensiya – ta’limiy vaziyatlarga innovatsion 

yondashuv, yangi g‘oya va metodik yechimlarni ishlab chiqish hamda ularni amaliyotga joriy 

etish ko‘nikmasida namoyon bo‘ladi. Reflektiv kompetensiya esa tarbiyachining o‘z kasbiy 
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faoliyatini tahlil qilish, kamchilik va yutuqlarni aniqlash, shaxsiy rivojlanish yo‘nalishlarini 

belgilash orqali o‘z-o‘zini takomillashtirishga xizmat qiladi. 

Bo‘lajak tarbiyachilar kompetentligini rivojlantirishda ta’lim jarayonini faollashtiruvchi 

va motivatsion omillarni kuchaytiruvchi texnologiyalar alohida ahamiyat kasb etadi. Shu 

ma’noda geymifikatsiya texnologiyasi o‘yinlarning psixologik-motivatsion mexanizmlarini 

o‘quv faoliyatiga moslashtirish orqali kasbiy yo‘naltirilgan kompetensiyalarni shakllantirishga 

xizmat qiluvchi samarali didaktik yechim sifatida e’tirof etiladi. Geymifikatsiyaning mohiyati 

ta’lim jarayonini “shunchaki qiziqarli” ko‘rinishga keltirishdan iborat emas; u talabalarni 

kompetensiyaga yo‘naltirilgan vazifalarni bajarishga ichki motivatsiya va shaxsiy mas’uliyat 

asosida jalb etishni ko‘zda tutadi. Mazkur yondashuv orqali talabalarning ishtirokchanligi 

ortadi, natijaga yo‘naltirilganlik kuchayadi, o‘zini sinash va o‘zini baholash mexanizmlari 

faollashadi hamda hamkorlikda ishlash ko‘nikmalari shakllanadi. Eng muhimi, kasbiy 

vaziyatlarni modellashtirish asosida amaliy fikrlash va pedagogik qaror qabul qilish tajribasi 

boyiydi. 

Ta’lim jarayonini geymifikatsiyalashda ball va reyting tizimi, darajalar, missiyalar, 

rag‘batlantirish, rolli vazifalar, bosqichma-bosqich murakkablashib boruvchi topshiriqlar kabi 

o‘yin elementlari didaktik maqsadga muvofiq tarzda integratsiya qilinadi. Bunday elementlar 

talabalarning ta’limiy faoliyatga munosabatini ijobiy tomonga o‘zgartirib, ularni kasbiy 

kompetensiyalarni egallashga yo‘naltiruvchi ichki rag‘bat mexanizmini kuchaytiradi. 

Bo‘lajak tarbiyachilarning kasbiy kompetentligini geymifikatsiya asosida 

rivojlantirishning ilmiy-metodik poydevori bir-birini to‘ldiruvchi yondashuvlar majmuiga 

tayanadi. Kompetensiyaviy yondashuv ta’lim natijasini amaliy ko‘nikma va kompetensiyalar 

orqali ifodalashni talab etsa, faoliyatga yo‘naltirilgan yondashuv bilimning aynan faoliyat 

jarayonida egallanishini va mustahkamlanishini ta’minlaydi. Shaxsga yo‘naltirilgan yondashuv 

talabaning individual imkoniyatlari, qiziqishi va ehtiyojlarini hisobga olish orqali ta’limni 

diferensiallashtirishni nazarda tutadi. Reflektiv yondashuv esa o‘z-o‘zini tahlil qilish va o‘zini 

rivojlantirish strategiyasini shakllantirishda metodik asos bo‘lib xizmat qiladi. Ushbu 

yondashuvlar negizida shakllantiriladigan metodik model quyidagi komponentlar bilan 

tavsiflanadi: maqsad komponenti – metodik, kommunikativ, kreativ va reflektiv 

kompetensiyalarni izchil rivojlantirishni ko‘zda tutadi; mazmun komponenti – maktabgacha 

ta’lim metodikasi, bolalar psixologiyasi, pedagogik kommunikatsiya hamda innovatsion 

texnologiyalarni integratsiyalashgan holda qamrab oladi; jarayon komponenti – missiyalar, 

keyslar, rolli o‘yinlar, situatsion vaziyatlar va mini-loyihalar orqali tashkil etiladi; natija 

komponenti esa kompetentlik ko‘rsatkichlarining o‘sishi, reflektiv tahlilning shakllanishi va 

amaliy tayyorgarlikning mustahkamlanishi bilan ifodalanadi. 

Geymifikatsiya asosida ta’lim jarayonini amaliy yo‘naltirish maqsadida bir qator 

metodik mexanizmlardan foydalanish mumkin. Xususan, “Kasbiy missiya” formatidagi 

topshiriqlar tarbiyachi faoliyatida uchraydigan muammoli vaziyatlarni (bolaning moslashuvi, 

xulq-atvordagi og‘ishlar, guruh ichidagi munosabatlar) tahlil qilish va yechim ishlab chiqishga 

yo‘naltiriladi. “Metodik konstruktor” topshiriqlari didaktik o‘yin va mashg‘ulot ssenariysini 

pedagogik maqsadga mos ravishda loyihalashni ta’minlaydi. “Pedagogik keys”lar ota-ona bilan 

muloqot, guruhni boshqarish va tarbiyaviy ishlarni rejalashtirishga doir qaror qabul qilish 

kompetensiyasini rivojlantiradi. “Refleksiya kartasi” orqali har bir vazifa yakunida tahlil, 

xulosa va takliflar shakllantirilib, reflektiv ko‘nikmalar mustahkamlanadi. “Kreativ 
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laboratoriya” esa innovatsion o‘yin topshiriqlari yoki metodik yechimlarni yaratish orqali 

kreativ kompetensiyani faollashtiradi. Mazkur mexanizmlar natijasida bo‘lajak 

tarbiyachilarning kasbiy mas’uliyati kuchayadi, metodik tafakkuri chuqurlashadi hamda 

pedagogik hamkorlik madaniyati shakllanadi. 

Xulosa qilganda, bo‘lajak maktabgacha ta’lim tarbiyachilarining kasbiy kompetentligini 

rivojlantirishda geymifikatsiya texnologiyasi motivatsion asos, kasbiy modellashtirish va 

reflektiv faoliyatni uyg‘unlashtiruvchi samarali metodik platforma vazifasini bajaradi. 

Natijada tarbiyachilarda metodik tayyorgarlik, kommunikativ madaniyat, kreativ yondashuv 

va kasbiy fikrlashning izchil rivojlanishi ta’minlanadi. Demak, geymifikatsiya elementlarini 

tarbiyachilarni tayyorlash jarayoniga ilmiy-metodik asosda integratsiya qilish ta’lim sifati 

hamda kadrlar kompetentligini oshirishning muhim yo‘nalishlaridan biri hisoblanadi. 
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